Администрация города Рубцовска
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изъятии для муниципальных нужд
муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края земельного
участка, расположенного по адресу:
Алтайский край, г. Рубцовск,
ул. Брусилова, 30, и находящихся на
нем объектов недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 10 статьи 32 Жилищного кодекса РФ, статьей
56.2-56.11 Земельного кодекса РФ, статьей 279 Гражданского кодекса РФ,
руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 19.11.2013
№ 599-р, распоряжением Администрации города Рубцовска от 05.10.2020 № 555л,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край,
г. Рубцовск, ул. Брусилова, 30, категории земель населенных пунктов, с
кадастровым номером: 22:70:010704:5, с видом разрешенного использования «для
многоквартирной застройки», общей площадью 1445 кв. м и находящиеся на нем
объекты недвижимого имущества для муниципальных нужд.

2. Комитету Администрации города Рубцовска по управлению имуществом
(Колупаев А.Н.):

2.1. В десятидневный срок с момента принятия настоящего постановления
направить письменные уведомления собственникам жилых помещений,
расположенных в многоквартирном жилом доме № 30 по ул. Брусилова в
г. Рубцовске Алтайского края.

2.2. В месячный срок с момента принятия настоящего постановления
направить копию данного постановления в уполномоченный на регистрацию прав
орган.

2.3. Подготовить соглашения об изъятии жилых помещений для
муниципальных нужд, находящихся в многоквартирном доме, признанном
аварийным и подлежащим сносу по адресу: Алтайского края, г. Рубцовск,
ул. Брусилова, д. 30.

3. Контроль за исполнением настоящего у постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска -  председателя
комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкбва В.И.

ч  к  г  Т Я f Ш Я Й й й  й 1 \Первый заместитель Главы Администрации
города Рубцовска -  председатель комитета по
финансам, налоговой и кредитной политики В.И. Пьянков